
DOA-010025J, 966: 202.>

Uchwała Nr (35-K  / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2 2 oinip 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Oceniającej oraz przyjęcia regulaminu pracy Komisji Oceniającej
wnioski o dotacje złożone w ramach drugiego naboru wniosków o dotacje w roku 2023 na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru

zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze
województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXII/345/2009 r.

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na
obszarze województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r. nr 44, poz. 768 z późn. zm)

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję Oceniającą wnioski o dotacje złożone w ramach drugiego naboru wniosków

o dotacje w roku 2023 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach
zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego.

2. Skład komisji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Przyjmuje się regulamin pracy Komisji Oceniającej wnioski o dotacje złożone w ramach drugiego
naboru wniosków o dotacje w roku 2023 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych
ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego.

2. Regulamin pracy Komisji Oceniającej, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaka ......

Szymon Ogłaza

)(Nakksdo

Antoni Konopka ( ...........


